
～ ペット同伴のお客様へ ～ 

 

ペット同伴でのご利用・ご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。 

すべてのお客様に気持ち良くお過ごしいただくために下記の規約をご一読頂き、予めご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

きぬ川国際ホテルペット同伴宿泊規約 

1.予防注射について 

 ①1 年以内に狂犬病、及び伝染病の混合ワクチンを受けている室内犬と室内猫に限ります。 

 ②ご事情により上記未接種の場合、獣医師発行による猶予証明書・診断書の提出をお願い致します。 

2.ペットについて 

 ①日常的に室内で飼われている室内犬・室内猫に限ります。 

 ②宿泊可能なペットの頭数は、お一組様３頭までで、大型犬は２頭までとさせて頂きます。 

  なお、大型犬は、体重が１８kg 以上のワンちゃんといたしております。 

③生理中の愛犬は、紙おむつを着用し、他のワンちゃんとの触れ合いには十分ご注意下さい。 

3.滞在中について 

 ①館内に入る場合は、備え付けのタオルでペットの手足をきれいに拭いてください。 

 ②小型犬・猫は「抱っこ」又は「ゲージ」、中型・大型犬は「リード」を短く持って、マーキングと愛犬

同士の出会い頭の事故や他のお客様や地域住民に、ご迷惑や危害をおよぼさないようお気を付け下さ

い。リードは必ずご持参ください。 

 ③ペットの排泄は飼い主様が責任を持って後始末してください。 

④室内のペットシーツ以外でマーキングや排泄をしてしまった場合は、備え付けのペットシーツで拭き

取り、速やかにフロント（内線 111）までお知らせください。 

⑤布団や座布団等をオシッコで汚してしまった場合、其々にクリーニング代が発生いたします。 

⑥ペットに起因する施設の家具や備品等への損傷・汚損については、相当額を請求させていただくこと

があります。 

⑦客室の浴室でのペットのシャンプーはご遠慮ください。 

⑧ペットを部屋でお留守番させないでください。どなたか一人残ってください。 

⑨ペットのお預かりは致しかねます。 

⑩大浴場や共有トイレ等への、ペットの同伴はご遠慮ください。 

⑪愛犬が過度の無駄吠えやマウンティングなどの行動をした場合、速やかに静止してください。 

⑫お申込み内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場

合がございます。 

⑬お客様のペットが他のお客様や愛犬、お客様の持ち物に危害・損害を与えた場合、当事者同士で責任

を以って対応してください。 

⑭不可抗力による施設内でのペットの怪我・死亡・盗難・逃亡等の不測の事態に対しては、当ホテルで

は責任を負いかねますので、予めご了承ください。 

 

きぬ川国際ホテルの利用について、上記宿泊規約について確認し同意致します。 

 

同意者：               西暦    年  月  日 

ペット同伴宿泊パイオニアの宿 きぬ川国際ホテル 


